Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Никольское»

Адрес: 187026, Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Октябрьская д.9А

Телефон 8(81361) 52-721; факс 8(81361) 56-043; эл.почта  school3nik@yandex.ru

___________________________________________________

ПРИКАЗ

28.08. 2024                                                                                                                            № 198 о.д.

Об организации методической работы в 2024/25учебном году

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола

педагогического совета от 29.08.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2024/25 учебный год (приложение).

2. Назначить председателей методических объединений школы на 2024/25 учебный

год:

 заместитель директора по начальной школе Семенова В.Г. (методическое

объединение учителей начальных классов);

 учитель русского языка и литературы Абрамова Е.А. (методическое

объединение учителей русского языка и литературы);

 учитель литературы Пашинина Л.В. (методическое объединение классных

руководителей).

 учитель иностранного языка Максимова Л.Е. (методическое объединение

учителей иностранного языка)

 учитель математики Мотина И.М. (методическое объединение учителей

математики)

 учитель физической культуры Митрофанская Е.Н. (методическое объединение

учителей физической культуры)

 учитель биологии Шимолин А.П. (методическое объединение учителей

естествознания)

3. Председателям методических объединений:

 провести установочные заседания в период с 29.08.2024 по 20.09.2024;

 составить планы работы на 2024/25 учебный год и предоставить их на

согласование заместителю директора по УВР Тицкой О.Н. до 26.09.2024;

 сформировать список наставников для вновь принятых педагогов в срок до

29.09.2024;

 организовать заполнение педагогами персональных карт профессионального

развития на 2024/25 учебный год.

4. Рассмотреть возможность участие в школьных инновационных проектах на 2024/25

учебный год

5. Заместителю директора по УВР Тицкой О.Н.

 разработать перспективный план курсовой подготовки педагогических и

руководящих кадров школы до 16.10.2024;

 систематически вести мониторинг прохождения курсов педагогическими и

руководящими кадрами с внесением соответствующих изменений в

перспективный план подготовки.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    О. С. Изосимова

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ №3 г.Никольское»

от ______________№

Состав методического совета МБОУ «СОШ №3 г.Никольское»

1. Председатель методического совета – Изосимова О.С., директор МБОУ «СОШ №3 г.

Никольское».

2. Сопредседатель методического совета –Тицкая О.Н., заместитель директора по УВР

3. Члены методического совета:

 Семенова В.Г. заместитель директора по УВР (начальная школа);

 Бурхайло Л.В., заместитель директора по ВР;

 Аверкина О.В., заместитель директора по безопасности;

 Пашинина Л.В. педагог-организатор;

 Адамская Е.А., социальный педагог;

 Миронова Н.М.., учитель истории и обществознания;

 Шимолина Т.Г.., педагог-психолог.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Никольское»
	Адрес: 187026, Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Октябрьская д.9А
	Телефон 8(81361) 52-721; факс 8(81361) 56-043; эл.почта  school3nik@yandex.ru

		2025-06-02T16:29:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.НИКОЛЬСКОЕ"